
Specifikace

Displej HP Mini-in-One 24
Displej navržený pro počítač Mini.

Maximalizujte pracovní prostor s naším
prvním displejem Mini-in-One, který plně
pojme počítač USFF a je určený k
bezproblémovému připojení, uchování,
ochraně a napájení počítače Mini  této i další
generace. Využívejte multitasking na
maximum v rozlišení Full HD a připojte různá
zařízení USB k displeji.

Stylový a přizpůsobitelný design

Uspořádejte si pracovní stůl díky elegantnímu designu a jednoduchému zásuvnému mechanismu, který umožňuje
připojení počítače Mini  za obrazovkou pomocí kabelu USB-C™ a uchovává obě zařízení nenápadně mimo dohled.
Pak už jen stačí zapojit napájení přes displej.

Zabezpečení počítače Mini přináší větší soukromí

Snižte hrozbu manipulace díky integrované uzavřené přihrádce a panelům, které chrání počítač Mini.  Pracujte bez
obav, že vás někdo sleduje, díky integrovanému krytu kamery HP Privacy, která blokuje výhled webkamery při
nečinnosti.

Počítač HP Mini disponuje rozsáhlou kompatibilitou a možnostmi připojení různých zařízení
Podpořte snadno svou rostoucí firmu pomocí samostatné životnosti displeje i počítače díky našemu prvnímu
displeji, který dokáže zajistit až 65W napájení počítače USFF. Připojte počítač HP Pro nebo Elite Desktop Mini  přes
kabel USB-C™ a zařízení USB přes 6 portů USB.

Funkce

Dopřejte si větší obraz na 23,8" obrazovce Full HD s tenkým rámečkem na 3 stranách. Připojte další displeje přes
port DisplayPort™ a užívejte si panoramatický výhled s více obrazovkami téměř bez rámečku.

Pracujte v pohodlí díky nastavitelné poloze, která umožňuje měnit sklon, výšku, natočení i otočení a využívat
prohlížení na výšku nebo na šířku, dokonce i s nainstalovaným počítačem Mini.

Podpořte spolupráci a virtuální schůzky bez nepořádku na pracovním stole díky integrované webkameře Full HD,
všestrannému zvukovému konektoru pro náhlavní soupravu a integrovaným stereofonním reproduktorům.

Spravujte displej a využívejte veškeré jeho funkce. Nástroj HP Display Assistant umožňuje rychle měnit velikost
jednotlivých částí obrazovky pro práci v jejích různých oblastech a pomáhá zamezit krádežím ztlumením displeje,
který byl bez souhlasu odpojen.

Energetická účinnost je samozřejmostí v našem designu, který disponuje certifikací ENERGY STAR® i registrací
EPEAT® Gold a splňuje požadavky TCO Certified Edge s 85% obsahem spotřebitelských recyklovaných plastů.

Díky tříleté standardní omezené záruce se nemusíte o nic strachovat. Rozšiřte ochranu výběrem volitelných
servisních služeb HP Care.

1

2

2

2

2



Produktový list | Displej HP Mini-in-One 24

Displej HP Mini-in-One 24 Tabulka s technickými údaji

Typ monitoru IPS s LED podsvícením

Jas 250 nitů

Kontrastní poměr 1000:1 statické;

Poměr odezvy 5 ms (šedá – šedá)

Barva produktu Černá

Poměr stran 16:9

Nativní rozlišení FHD (1 920 x 1 080)

Podporovaná rozlišení 640 x 480; 800 x 600; 1024 x 768; 1280 x 720; 1280 x 768; 1280 x 800; 1280 x 1024; 1280 x 960; 1366 x 768; 1440 x 900; 1600 x
900; 1600 x 1200; 1680 x 1050; 1920 x 1080; 720 x 480

Funkce displeje Antireflexní filtr; Ovládání na obrazovce; Plug and Play; Režim nízkých hodnot modrého světla

Uživatelské ovládací prvky Audio control; Brightness; Exit; Information; Management; Power; Input control; Menu control; USB host selection; Image; Color

Vstupní signál 1x DisplayPort™ (s podporou HDCP)

Velikost displeje (úhlopříčka) 60,45 cm (23,8")

Velikost displeje (úhlopříčka, metrické
jednotky)

60,45 cm (23,8")

Porty a konektory 7x USB 3.1 Gen 1 (1x řídicí, 6x koncové)

Fotoaparát Integrovaná FHD 1080p s dvěma mikrofony

Ekologické informace Provozní teplota: 5 až 35 °C; 
Provozní vlhkost: 20 až 80% (nekondenzující); 

Napájení Vstupní napětí 100–240 V AC

Spotřeba energie 120 W (maximum), 50 W (typical), 0.5 W (standby)

Rozměry 53,96 x 75 x 36,76 cm (Bez podstavce.)

Hmotnost 7,2 kg (Bez podstavce.)

Funkce mechanického zabezpečení Připraveno pro bezp. zámek

Kompatibilita s požadavky na
energetickou efektivnost

Certifikace EPEAT® Silver

Certifikace a soulad s předpisy MEPS (Austrálie a Nový Zéland); BSMI; CB; CCC; CE; CECP; CEL; CSA; EAC; Energy Star; FCC; ICES; ISO 9241-307; KC; KCC; NOM; PSB; SEPA;
Certifikace TCO Edge; TUV; UL; VCCI; MEPS (Vietnam); WEEE; ISC; Certifikace Skype pro firmy

Specifikace dopadu na udržitelnost Sklo displeje bez obsahu arzénu; Nízký obsah halogenů; Podsvícení displeje bez obsahu rtuti

Co je obsaženo v krabici Napájecí kabel AC; Montážní adaptér VESA; Napájecí adaptér; Monitor

Záruka 3letá omezená záruka, včetně 3leté záruky na díly a práci, a podpora u zákazníka následující pracovní den. Podmínky záruky se mohou v
jednotlivých zemích lišit. Záruka podléhá určitým omezením a výjimkám.

Počet pixelů na palec (ppi) 93 ppi

Bitová hloubka panelu 6 bitů + FRC

Svislý pozorovací úhel 178°

Vodorovný pozorovací úhel 178°

Rámeček Tenký rámeček na 3 stranách

Natočení ±45°

Sklon -5 to +30°

Otočení +90

Rozsah nastavení výšky 150 mm

Montáž dle standardu VESA 100 mm x 100 mm (včetně držáku)

Úprava obrazovky Antireflexní filtr

Dotykové ovládání Nedotykový

Potlačení blikání Ano

Režimy tlumení modrého světla Ano

Zobrazit interval prověřování
(horizontálně)

30–80 KHz

Zobrazit interval prověřování (vertikálně) 50–60 Hz

Rozteč pixelů 0,274 mm

 

1

1

1

1

3

4

2



Produktový list | Displej HP Mini-in-One 24

Displej HP Mini-in-One 24

Příslušenství a služby (nejsou součástí)

5 let standardní hardwarové
podpory HP pro monitory s reakcí
následující pracovní den v místě
instalace

Získejte pro své zařízení pětiletou hardwarovou podporu na místě následující pracovní den
kvalifikovaným technikem společnosti HP v případě, že problém nelze vyřešit na dálku.
Produktové číslo: U7935E



Produktový list | Displej HP Mini-in-One 24

Displej HP Mini-in-One 24

Poznámky pod čarou se zprávami

 Vychází z údajů k dubnu 2019 pro displeje, které mohou plně pojmout počítač USFF.
 Stolní počítač HP Desktop Mini se prodává samostatně. Kompatibilní s 35W a 65W modely HP ProDesk a EliteDesk Desktop Mini G5 v konfiguraci s volitelným napájecím zadním portem USB-C™.
 Vychází z údajů k dubnu 2019 pro displeje, které mohou napájet až 65W počítač USFF.
 Každý monitor se prodává samostatně.
 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusí mít nízký obsah halogenů.
 Registrace EPEAT® ve vybraných oblastech. Registrace EPEAT se v jednotlivých zemích liší. Informace o stavu registrace ve vaší zemi naleznete na stránce www.epeat.net. Solární příslušenství od jiných výrobců pro výrobky HP najdete ve

vyhledávači klíčových slov na stránce www.hp.com/go/options.
 Služby HP Care Pack je nutné zakoupit samostatně. Úrovně služeb a doby odezvy služeb HP Care Pack se mohou v různých regionech lišit. Poskytování služby je zahájeno k datu zakoupení hardwaru. Mohou platit určitá omezení.

Podrobnosti naleznete na stránce www.hp.com/go/cpc. Služby HP se řídí příslušnými podmínkami společnosti HP pro služby poskytované nebo sdělené zákazníkovi v době zakoupení produktu. Zákazník může mít další práva vyplývající z
platných místních zákonů. Tato práva nejsou žádným způsobem ovlivněna podmínkami služeb nebo omezenou zárukou společnosti HP, která se poskytuje na produkt HP.
 

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi

 Všechny technické parametry představují typické hodnoty poskytnuté společnosti HP výrobci součástí. Skutečné hodnoty se mohou lišit.
 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusí mít nízký obsah halogenů.
 Zámek se prodává samostatně.
 Registrace EPEAT® 2019 ve vybraných oblastech. Registrace EPEAT® se v jednotlivých zemích liší. Další informace o registraci v jednotlivých zemích naleznete na stránce www.epeat.net.

Zaregistrujte se aktualizací www.hp.com/go/getupdated

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční
chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Registrace EPEAT® ve vybraných oblastech. Registrace EPEAT se v jednotlivých zemích liší. Informace o stavu registrace v jednotlivých
zemích naleznete na stránce www.epeat.net. Solární příslušenství naleznete v obchodě HP s příslušenstvím od jiných výrobců na stránce www.hp.com/go/options.
 
ENERGY STAR® a značka ENERGY STAR® jsou registrované ochranné známky americké agentury EPA. DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video
Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích.

4AA7-6580, Květen 2021
DOC-M

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4


